__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

  1º TERMO ADITIVO

COMUNICADO Proeng nº 08/08

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque - Unifebe,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha – CEP 88352-400 – Brusque/SC –

Fone/Fax: 47 – 3211 7000 – home page www.unifebe.edu.br,  considerando a legislação em

vigor, faz saber, por meio do presente TERMO ADITIVO, que o COMUNICADO Proeng nº

08/08, de 24/06/2008, referente o Processo Seletivo Docente 2008.2, passa a vigorar com as

seguintes alterações no item 6:

Curso de Design de Moda:

Fase

Turno

Disciplina

C/H

Tema da Prova

Data

Local

Horário

2ª

Not.

Psicologia

30

Psicologia do
consumidor.

03/07/08
(5ª feira)

Sala nº 35 –

 3º piso – Bloco A.

14h - Juliana dos Santos;
15h - Ademir Bernardino da
Silva;
16h - Marcelo Rodrigo Campos;
17h - Antonio Clóvis Gartner.

Curso de Direito:

Fase

Turno

Disciplina

C/H

Tema da Prova

Data

Local

Horário

3ª

Not.

Direito Civil –
Direito de Família

60

Casamento,
efeitos jurídicos e
regimes de bens.

04/07/08
(6ª feira)

Sala nº 35 –

3º piso – Bloco A.

13h - Rosane Magaly Martins;
14h - Adriana Bina da Silveira;
15h - Schirleni Ristow Staack;
16h - Luís Gustavo dos Santos.

Este Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

     Brusque, 26 de junho de 2008.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Ensino de Graduação